[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  СОБОЛЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА КАМЧАТСКОГО  КРАЯ

   15 февраля 2019                      с.Соболево                                             №44
Об утверждении реестра мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов на территории Соболевского муниципального района

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктами 4 и 5 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998г. №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», на основании постановления администрации Соболевского муниципального района от 31.01.2019г. №20 «Об утверждении Порядка определения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Соболевского муниципального района Камчатского края» и решения Комиссии по принятию решения о создании мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и включения их в реестр администрации Соболевского муниципального района от 04.02.2019г.
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Соболевского муниципального района согласно приложению.
2. Управлению делами администрации Соболевского муниципального района направить настоящее постановление для опубликования в районной газете «Соболевский вестник» и разместить на официальном сайте Соболевского муниципального района Камчатского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.
Глава Соболевского муниципального района

 В.И. Куркин
Приложение

 к постановлению администрации

Соболевского муниципального района

от 15.02.2019  №44

Реестр

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории

Соболевского муниципального района

	№ п/п
	Наименование поселения
	Данные о нахождении мест (площадок)  накопления ТКО (Адрес)
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	Количество контейнеров/ бункеров, шт.
	Объем, м3
	Обустройство мест (площадок)

	Наличие ограждения (материал)
	Основание (материал)

	1
	с.Соболево
	ул.Энергетиков, 1
	2
	0,75
	-
	-
	Соболевское сельское поселение
	Жилищный фонд с.Соболево

	2
	с.Соболево
	ул.Пионерская, 5
	2
	0,75
	-
	-
	Соболевское сельское поселение
	Жилищный фонд с.Соболево

	3
	с.Соболево
	ул.Пионерская, 8А
	1
	0,75
	-
	-
	Соболевское сельское поселение
	Жилищный фонд с.Соболево

	4
	с.Соболево
	ул.Пионерская, 9
	2
	0,75
	-
	-
	Соболевское сельское поселение
	Жилищный фонд с.Соболево

	5
	с.Соболево
	пер.Кооперативный, 2А
	1
	0,75
	-
	-
	Соболевское сельское поселение
	Жилищный фонд с.Соболево

	6
	с.Соболево
	ул.Комсомольская, 14А
	2
	0,75
	-
	-
	Соболевское сельское поселение
	Жилищный фонд с.Соболево

	7
	с.Соболево
	ул.Комсомольская, 17
	1
	0,75
	-
	-
	Соболевское сельское поселение
	Жилищный фонд с.Соболево

	8
	с.Соболево
	ул.Комсомольская, 23
	1
	0,75
	-
	-
	Соболевское сельское поселение
	Жилищный фонд с.Соболево

	9
	с.Соболево
	ул.Комсомольская, 33

(со стороны ул.Советская)
	3
	0,75
	-
	-
	Соболевское сельское поселение
	Административные и образовательные учреждения с.Соболево

	10
	с.Соболево
	ул.Комсомольская, 48
	2
	0,75
	-
	-
	Соболевское сельское поселение
	Жилищный фонд с.Соболево

	11
	с.Соболево
	ул.Комсомольская, 46А
	1
	0,75
	-
	-
	Соболевское сельское поселение
	Жилищный фонд с.Соболево

	12
	с.Соболево
	ул.Комсомольская, 64Е
	3
	0,75
	профнастил
	металл
	Соболевское сельское поселение
	Жилищный фонд с.Соболево

	13
	с.Соболево
	ул.Комсомольская, 60
	1
	0,75
	-
	-
	Соболевское сельское поселение
	Жилищный фонд с.Соболево

	14
	с.Соболево
	ул.Комсомольская, 66
	2
	0,75
	-
	-
	Соболевское сельское поселение
	Жилищный фонд с.Соболево

	15
	с.Соболево
	ул.Советская, 11А
	1
	0,75
	-
	-
	Соболевское сельское поселение
	Жилищный фонд с.Соболево

	16
	с.Соболево
	ул.Советская, 16Б
	3
	0,75
	профнастил
	металл
	Соболевское сельское поселение
	Жилищный фонд с.Соболево

	17
	с.Соболево
	ул.Советская, 20А
	3
	0,75
	профнастил
	металл
	Соболевское сельское поселение
	Жилищный фонд с.Соболево

	18
	с.Соболево
	ул.Советская, 26

(размещен на территории МКУК «КДЦ «Родник»)
	1
	0,75
	-
	-
	МКУК «КДЦ «Родник», ОГРН 1054100107401, с.Соболево, ул.Советская, 26
	с.Соболево, ул.Советская, 26 (МКУК «КДЦ «Родник»)

	19
	с.Соболево
	ул.Советская, 31
	2
	0,75
	-
	-
	Соболевское сельское поселение
	Жилищный фонд с.Соболево

	20
	с.Соболево
	ул.Советская, 30А
	2
	0,75
	-
	-
	Соболевское сельское поселение
	Жилищный фонд с.Соболево

	21
	с.Соболево
	ул.Советская, 43
	3
	0,75
	профнастил
	металл
	Соболевское сельское поселение
	Жилищный фонд с.Соболево

	22
	с.Соболево
	ул.Советская, 38
	1
	0,75
	-
	-
	Соболевское сельское поселение
	Жилищный фонд с.Соболево

	23
	с.Соболево
	ул.Набережная, 4
	1
	0,75
	-
	-
	Соболевское сельское поселение
	Жилищный фонд с.Соболево

	24
	с.Соболево
	ул.Набережная, 22
	3
	0,75
	профнастил
	металл
	Соболевское сельское поселение
	Жилищный фонд с.Соболево

	25
	с.Соболево
	ул.Набережная, 41
	2
	0,75
	-
	-
	Соболевское сельское поселение
	Жилищный фонд с.Соболево

	26
	с.Соболево
	ул.Набережная, 57
	1
	0,75
	-
	-
	Соболевское сельское поселение
	Жилищный фонд с.Соболево

	27
	с.Соболево
	ул.Набережная, 46

	1
	0,75
	-
	-
	МКУК «Соболевский районный историко-краеведческий музей», ОГРН 1054100107423, с.Соболево, ул.Набережная, 46
	с.Соболево, ул.Набережная, 46 (МКУК «Соболевский районный историко-краеведческий музей»)

	28
	с.Соболево
	ул.Набережная, 69
	1
	0,75
	-
	-
	Соболевское сельское поселение
	Жилищный фонд с.Соболево

	29
	с.Соболево
	ул.Набережная, 74
	1
	0,75
	-
	-
	Соболевское сельское поселение
	Жилищный фонд с.Соболево

	30
	с.Соболево
	ул.Набережная, 73

(База ЛЭС с.Соболево Камчатского  ЛПУМГ ООО Газпром трансгаз Томск)
	2
	0,75
	-
	бетон
	ООО "Газпром трансгаз Томск», ОГРН 1027000862954, с.Соболево, ул.Набережная, 73
	с.Соболево, ул.Набережная, 73 (ООО "Газпром трансгаз Томск»)

	31
	с.Соболево
	ул.Строительная, 7
	3
	0,75
	профнастил
	металл
	Соболевское сельское поселение
	Жилищный фонд с.Соболево

	32
	с.Соболево
	ул.Родыгина, 1
	2
	0,75
	-
	-
	Соболевское сельское поселение
	Жилищный фонд с.Соболево

	33
	с.Соболево
	ул.Родыгина, 16
	1
	0,75
	-
	-
	Соболевское сельское поселение
	Жилищный фонд с.Соболево

	34
	с.Соболево
	ул.Заречная, 16
	1
	0,75
	-
	-
	Соболевское сельское поселение
	Жилищный фонд с.Соболево

	35
	с.Соболево
	ул.Заречная, 8
	2
	0,75
	-
	-
	Соболевское сельское поселение
	Жилищный фонд с.Соболево

	36
	с.Соболево
	ул.Заречная, 4А
	3
	0,75
	профнастил
	металл
	Соболевское сельское поселение
	Жилищный фонд с.Соболево

	37
	с.Соболево
	ул.Погоды, 1
	2
	0,75
	-
	-
	Соболевское сельское поселение
	Жилищный фонд с.Соболево

	38
	с.Соболево
	ул.Ключевая, 11
	1
	0,75
	-
	-
	Соболевское сельское поселение
	Жилищный фонд с.Соболево

	39
	с.Соболево
	ул.Ключевая, 25
	1
	0,75
	-
	-
	Соболевское сельское поселение
	Жилищный фонд с.Соболево

	40
	с.Соболево
	ул.Совхозная, 1
	1
	0,75
	-
	-
	Соболевское сельское поселение
	Жилищный фонд с.Соболево

	41
	с.Соболево
	ул.Совхозная, 13
	1
	0,75
	-
	-
	Соболевское сельское поселение
	Жилищный фонд с.Соболево

	42
	п.Крутогоровский
	ул.Набережная, 5
	1
	0,75
	профнастил
	бетон
	Крутогоровское сельское поселение
	Жилищный фонд п.Крутогоровский

	43
	п.Крутогоровский
	ул.Набережная, 8
	5
	0,75
	профнастил
	бетон
	Крутогоровское сельское поселение
	Жилищный фонд п.Крутогоровский

	44
	п.Крутогоровский
	ул.Заводская,15
	5
	0,75
	профнастил
	бетон
	Крутогоровское сельское поселение
	Жилищный фонд п.Крутогоровский

	45
	п.Крутогоровский
	ул.Сахалинская,11
	1
	0,75
	-
	-
	Крутогоровское сельское поселение
	Жилищный фонд п.Крутогоровский

	46
	п.Крутогоровский
	ул.Сахалинская,19
	1
	0,75
	-
	-
	Крутогоровское сельское поселение
	Жилищный фонд п.Крутогоровский

	47
	п.Крутогоровский
	ул.Сахалинская, 37
	2
	0,75
	профнастил
	бетон
	Крутогоровское сельское поселение
	Жилищный фонд п.Крутогоровский

	48
	п.Крутогоровский
	ул.Сахалинская, 49
	5
	0,75
	профнастил
	бетон
	Крутогоровское сельское поселение
	Жилищный фонд п.Крутогоровский

	49
	п.Крутогоровский
	ул.Сахалинская, 42
	2
	0,75
	профнастил
	бетон
	Крутогоровское сельское поселение
	Жилищный фонд п.Крутогоровский

	50
	п.Крутогоровский
	ул.Сахалинская, 53
	1
	0,75
	профнастил
	бетон
	Крутогоровское сельское поселение
	Жилищный фонд п.Крутогоровский

	51
	п.Крутогоровский
	ул.Сахалинская, 50
	5
	0,75
	профнастил
	бетон
	Крутогоровское сельское поселение
	Жилищный фонд п.Крутогоровский

	52
	п.Крутогоровский
	ул.Сахалинская, 54
	2
	0,75
	профнастил
	бетон
	Крутогоровское сельское поселение
	Жилищный фонд п.Крутогоровский

	53
	с.Устьевое
	ул.Набережная, 4
	3
	0,75
	профнастил
	бетон
	Устьевое сельское поселение
	Жилищный фонд с.Устьевое

	54
	с.Устьевое
	ул.Речная, 5
	2
	0,75
	профнастил
	бетон
	Устьевое сельское поселение
	Жилищный фонд с.Устьевое

	55
	с.Устьевое
	ул.Речная, 19
	3
	0,75
	профнастил
	бетон
	Устьевое сельское поселение
	Жилищный фонд с.Устьевое

	56
	с.Устьевое
	ул.Речная, 35
	3
	0,75
	профнастил
	бетон
	Устьевое сельское поселение
	Жилищный фонд с.Устьевое

	57
	с.Устьевое
	ул.Октябрьская, 12
	2
	0,75
	профнастил
	бетон
	Устьевое сельское поселение
	Жилищный фонд с.Устьевое

	58
	с.Устьевое
	ул.Октябрьская, 24
	3
	0,75
	профнастил
	бетон
	Устьевое сельское поселение
	Жилищный фонд с.Устьевое

	59
	с.Устьевое
	ул.Октябрьская, 27
	3
	0,75
	профнастил
	бетон
	Устьевое сельское поселение
	Жилищный фонд с.Устьевое

	60
	с.Устьевое
	ул.Октябрьская, 44
	3
	0,75
	профнастил
	бетон
	Устьевое сельское поселение
	Жилищный фонд с.Устьевое